
Referat fra UB-mødet til hjemmeside 
 
Den nye forbundsformand John Dederding, har som en af sine første opgaver, bedt om foretræde for 
unionerne, og FU havde inviteret JD til førstkommende UB-møde. 
JD beklagede at unionen havde mistet sin store arbejdskraft Alice Vorborg Grøndahl og gjorde 
opmærksom på at der ville komme mindeord i førstkommende Nyhedsbrev. JD fortsatte med at forklare 
om den opståede situation, og redegjorde for de første opgaver som han stod overfor. JD har intet ønske 
om at revolutionere forbundet, men ser det som sin opgave at videreføre det arbejde der allerede er sat i 
gang. Der var ingen spørgsmål til forbundsformanden. 
 
Vi gennemgik kredsrepræsentantskabsmøderne, og stort set er det samme skrift på væggen, i alle 
kredsene var det forslagene der fik medlemmernes bevågenhed, specielt det forslag om straf for ikke at 
indrapportere resultater. I de kredse der havde holdt møder, var pladserne blevet tilfredsstillende besat, 
men i kreds 13, der holdt møde samtidig med UB-mødet, kunne man forvente problemer som følge af 
Allan Grandahls pludselige afgang. 
 
Unionsformanden rapporterede fra forbundsbestyrelsesmødet. Regnskabet viser et større overskud. 
Dopingudvalget er blevet besat for første gang. Finn Christiansen har påtaget sig jobbet. FC er læge.  
Idrætskonferencen afholdes i Fredericia den 29. sept. 07. Der skal gøres mere reklame så 
klubformændene deltager denne gang. DBwF har antaget en marketingskonsulent.  
 
Turudvalget: Forslag om at spille kampe på hverdagsaftener fik en lang behandling, men stemningen er 
overvejende imod. Undskyldningerne er mange og forskellige. Næste sæsons turnering bliver svær at 
tilrettelægge p.g.a. de mange helligdage i foråret 2008. 
 
Ungdomsudvalget: Ny formand i DBwF er udpeget, det er Allan Mortensen fra JBU.  Breddeudvalget er 
kommet med alternativ til de lokale mixmesterskaber, men der mangler opbakning fra unionerne, også fra 
os. 
 
Inge Sambleben orienterede om en nyskabelse. Instruktør/træner-forum. KBU-instruktører samles en 
gang i kvartalet for at tale om ting og sager. 
 
Seniorudvalg: Vi talte meget om tilmeldingslister der bliver udfyldt dårligt og mangelfuldt. Hvad gør vi 
det det. Mange forslag, seniorlederen kigger lidt nærmere på problemet. 
 
Unionssekretæren. 


